

**ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា**  
**ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ**



**រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ**  
លេខ: ០៣០.៧.៥៧៧

ថ្ងៃ: ០៤ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២៥  
រាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ០៤ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២៥

**សេចក្តីជូនដំណឹង**  
**ស្តីពី**

**ការលុបចោលការដេញថ្លៃស្តីពីការផ្គត់ផ្គង់ M30**

រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ សូមប្រកាសលុបចោលការដេញថ្លៃស្តីពីការផ្គត់ផ្គង់ M30 ដែលគ្រោងនឹងបើកឯកសារដេញថ្លៃនៅថ្ងៃទី០៨ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២៥ វេលាម៉ោង ១៤:០០នាទី (យោងសេចក្តីជូនដំណឹងលេខ ០១៤ស.ជ.ណ ចុះថ្ងៃទី១០ ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២០២៥)។

រាល់បណ្តាក្រុមហ៊ុន/សហគ្រាសដែលបានទិញឯកសារដេញថ្លៃខាងលើ អាចមកដកប្រាក់ជាឯកសារវិញពីរដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ នៅអង្គភាពលទ្ធកម្ម នៅរាល់ម៉ោងធ្វើការចាប់ពីថ្ងៃប្រកាសនេះតទៅ។

រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ នឹងជូនដំណឹងស្តីពីការដេញថ្លៃសារជាថ្មីនៅពេលក្រោយ តាមការចាំបាច់ និងតាមពេលវេលាសមស្រប ។

សូមលោក លោកស្រីប្រធានក្រុមហ៊ុន/សហគ្រាស មេត្តាអធ្យាស្រ័យ ដោយអនុគ្រោះ។ *AK*

**ប្រតិភូរាជរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជាទទួលបន្ទុកជា**  
**អគ្គនាយកនៃរដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ**

  
  
**ឡុង ណារ៉ុន**

ចម្លងជូន៖

- អគ្គនាយកដ្ឋានលទ្ធកម្មសាធារណៈ
- អង្គភាពប្រឆាំងអំពើពុករលួយ  
"ដើម្បីជាប់ជាព័ត៌មាន"
- ឯកសារ-កាលប្បវត្តិ

**KINGDOM OF CAMBODIA**  
**NATION RELIGION KING**



**PHNOM PENH**  
**WATER SUPPLY AUTHORITY**


N° 030.PPWSA

Date: 18 May 2025

**Announcement**

On

the Cancellation for the Tender for the Supply and Delivery of Aggregate Mix M30



The Phnom Penh Water Supply Authority hereby announces the cancellation of the Tender for the Supply and Delivery of Aggregate Mix M30, which was scheduled to open the tender documents on May 8<sup>th</sup>, 2025 at 14:00 (refer to Notice No. 048 PPWSA dated February 10<sup>th</sup>, 2025).

All companies/enterprises that purchased the above tender documents may come and collect the document fee from the Procurement Unit at the Phnom Penh Water Supply Authority at during regular working hours from the date of this announcement.

The Phnom Penh Water Supply Authority will announce the re-bidding at a later date, as necessary and at an appropriate time.

In this regards, we kindly ask company/enterprise directors, please be patient and understanding. *P. H. K. F.*